
  
             

2025 年 1 月 6 日

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

一部預金商品の新規取扱終了について 

 
平素より福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、2025 年 3 月 31 日（月）をもちまして、下記の商品について新規でのお取扱いを終了さ

せていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

ご利用中のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともご愛顧

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．新規取扱終了日 
  2025 年 3 月 31 日（月）  
 
２．新規取扱を終了する預金商品 
  ・定期積金 
  ・証書式定期預金 
 
３．既存のお取引に関する留意事項 
   対象の預金商品をお持ちのお客さまにおかれましては、満期日またはご解約まで引き続きご利用い

ただけます。定期預金証書につきましては、満期日到来による繰越およびご継続手続きの際には通
帳式に変更させていただきます。 

 
以 上 

 


